
te. 21-00-23310.-

.)'í)711;/.'4~,~. l'/;'('./I-IÍ~;/' 

CORDOBA, 16 MAY 2000 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas 

con el art. 3 o de la Resolución Rectoral nro. 434/00 
por la que se solicita modificación de presupuesto en 
las plantas de personal no docente de las Secretarías 
de Planeamiento Físico y de Asuntos Estudiantiles y de 
la Facultad de Odontología; teniendo en cuenta lo 
informado a fojas 10 por la Dirección General de 
Personal y a fojas 11 y 12 por la Secretaría de 
Administración, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

R E S U E L V E 

ARTICULO 1.- Aprobar la modificación de 
presupuesto de las plantas de personal no docente de 
las Secretarías de Planeamiento Físico y de Asuntos 
Estudiantiles y de la Facultad de Odontología, de 
conformidad a la planilla confeccionada a fojas 11 por 
la Secretaría de Administración, que forma parte 
integrante de la presente resolución. 

ARTICULO 2.- La presente rectificación de 
cargos se realiza de acuerdo a los términos del arto 59 
de la Ley 24521 -Ley de Educación Superior-, debiéndose 
aj ustar la ej ecución de plantas a los créditos 
asignados en el Inciso I del presupuesto vigente. 

ARTICULO 3.- Como consecuencia de lo 
dispuesto precedentemente, reubícase en forma 
definitiva al personal no docente que a continuación se 
menciona, en los cargos que en cada caso se indica en 
la Facultad de Odontología: 

-PEDRO SERGIO TABARES, legajo 9782, cato 208 
-HECTOR MARIO PEREYRA, legajo 14670, cato 307 

. -MARCELO GODOY, legajo 20333, cato 306 
~ ~-ELENA HERRANTR, legajo 19110, cato 708 B 



e. 21-00-23310.-

ARTICULO 4.- Comuníquese y dése cuenta al H. 
Consejo Superior. 

~HO~ On. H}: UI'H 
P t e T ¡'!'. 

UNI~ERSIDi\~) Iif,CleN!,'. 

fi ~l 9 I 
RESOLUCION Nro. - -.Y ~J y' 



EXPTE 21-00-23310 
SECRETARIA DE ADMINISTRACION 
CORDOBA, 2 de mayo del 2000 

PROYECTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 

1-Personal 
11-Personal Permanente 

200-Personal no-docente 
Supresiones 
Dep.: Secretaría de Planeamiento Físico 

Cant Cargo Remun.Mensual 
1 Cat. 208 (Tabares) 1.323,68 
1 Cat. 307 (Pereyra) . 805,36 
1 Cat. 306 (Godoy, M) 715,78 

Dep: 
1 

Sec.As.Estudiantiles 
Cat. 708-B (Herrante) 

Creaciones 
Dep: Facultad de Odontología 
1 Categoría 208 

Categoría 307 
Categoría 306 

Categoría 708-B 

1.055,32 
Total supresiones 

1.023,68 
805,36 
715,78 

1.055,32 
Total creaciones 

Remun.Anual 
16.127,32 
12.888,80 
11.538,37 

16.637,36 
57.191,85 

16.127,32 
12.888,80 
11.538,37 
16.637,36 
57.191,85 

La presente rectificación de cargos se realiza de 
acuerdo a los términos del Art. 59 de la Ley 24521 - LEY DE EDUCACION 
SUPERIOR, debiéndose ajustar la ejecución de plantas a los créditos asignados en el 
Inciso I del presupuesto vigente. 

DIT/ 


